
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2019 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 7 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli placówek oświatowych 

prowadzonych przez gminę Wielowieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 34a ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Rada Gminy Wielowieś 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/293/2018 Rady Gminy Wielowieś z dnia 19 lipca 2018 r. 

stanowiącym regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Wielowieś, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 5,  

2) w § 7 uchyla się ust. 1,  

3) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownika ds. wychowania przedszkolnego 

przyznaje się dodatek funkcyjny w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.”; 

4) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Dodatek funkcyjny dla: 

1) opiekuna stażu – przyznaje się w wysokości 60 zł, 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - przyznaje sie w wysokości 100,00 zł,  

a od 1 stycznia 2020 r. w wysokości 300,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 października 2019 r.

Poz. 6909



5) w § 9 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:  

„5a. Dodatek funkcyjny dla nauczyciela któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy 

klasy przyznaje się w wysokości 300 zł.”; 

6) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dodatki, o których mowa w § 9 ust. 1, 2, 2a, 5 oraz 5a wypłaca się z góry, w terminie wypłaty 

wynagrodzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z wyjątkiem przepisu § 1 pkt 5 niniejszej uchwały, który wchodzi w życie z dniem 

1 września 2019 r.   

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wielowieś 

 

 

Klaudia Pallach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6909


		2019-10-14T12:54:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




